
 

Startlista Trollträffen – Sweden GP 2015 

 

Tiderna som anges för skjutlagen är starttider. Innan starttid ges 15 minuter förberedelsetid, 

inklusive provskott. Skyttarna får tillgång till banan 15 minuter innan förberedelsetiden. 

Vi kan eventuellt behöva justera starttiderna. Vi kommer i sådana fall uppdatera startlistan i 

tävlingskalendern (IndTA) senast två dagar innan start. 

De skyttar som saknar licensnummer måste ange detta innan start. Det går bra att skicka uppgifterna 

till skytte@orjan.eu innan tävlingarna börjar. 

Skytten måste betala startavgiften innan start. Det går också bra att betala på plats. 

 

50m: Tiderna för finalerna anslås på banan. 

Samtliga skyttar skjuter på MegaLink-elektronik. Två tavlor kommer vara av pistoltyp, 

vilket gör att yttermåtten är något större. Riktpricken och noggrannheten är dock 

naturligtvis samma som för övriga tavlor. 

 

Välkomna! 

Trollhättebygdens Sportskytteklubb 

Örjan Eriksson 

Tävlingssekreterare 

skytte@orjan.eu 

0704-180 733  



50m 3x40 Senior + 3x20 Dam 

Fredag 15/5 start 11.15 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2 Tim Pettersson I16/Lv6 Skf 864899 Sen 
3 Anton Wallentin Trelleborgs Ssk 1034459 Sen 
4 Andreas Jansson Gimo Skf 561566 Sen 
5 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 Sen 
6 Mathias Sjöström Vimmerby SF 221847 Sen 
7 Björn Bergström Krokeks SKF 435397 Sen 
8 Kim Jönsson Furulunds Skf 571527 Sen 
9 Viktor Webeklint Furulunds Skf 1056063 Sen 

10 Philip Järpenby Eskilstuna Skf 920098 Sen 
11 Christer Johnsson Sjuhäradsbygdens Spk 936322 Sen 
12         
13 Marina Wahlstedt Sjuhäradsbygdens Spk 1159113 Dam 
14 Sara Berglund Borås Luftgevärsklubb 578540 Dam 
15 Johanna Nyman Ängelholms SF 1004633 Dam 
16 Marie Jannesson Össjö Skf 578967 Dam 
17 Sara Miebach I16/Lv6 Skf 420969 Dam 
18 Lolo Ramsing Kviberg SF 574813 Dam 
19 Fanny Johansson Kvibergs SF 604485 Dam 

          
 
Final 50m 3x40 Senior + 3x20 Dam 

 

  



50m 3x40 Herrjunior 

Lördag 16/5 start 08.30 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         
3         
4         
5         
6 Tobias Rosell Algutsrum Skf 504161   
7 Emanuel Söderlund Kristinehamns skf 1353051   
8 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073   
9 Emil Bjärehäll I16/Lv6 Skf 1029117   

10 Mattias Jogmark Vellinge 955431   
11 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790   
12 Andreas Christensson Vellinge SK 679589   
13 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby SKF 972892   
14 Johannes Magnusson Ålems SKF 524630   
15 Oscar Klemmedsson Kristianstads Ssk 1119261   
16         
17         
18         
19         

          

50m 3x20 Damjunior 

Lördag 16/5 start 12.00 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         
3 Louise Nilsson Sjuhäradsbygden Spk 572427   
4 Malin Stafås Skoga-Ekshärads SKF 1522895   
5 Emelie Forsberg Gullabo Skf 263596   
6 Gabriella Johansson Gullabo Skf 1305700   
7 Emelie Johansson Kristianstads Ssk     
8 Ida Andersson  Jönköpings SG 1345572   
9 Agnes Svedberg  Björksta Uskf 826178   

10 Anna Eklöf Kristinehamns skf 1356704   
11 Johanna Klemmedsson Kristianstads Ssk 1119259   
12 Elin Blom Tvååkers Skg 1445376   
13         
14         
15         
16         
17         
18         
19         

          

  



50m 60 ligg Senior 

Lördag 16/5 start 12.50 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         
3         
4         
5         
6         
7         
8         
9         

10         
11         
12         
13         
14         
15         
16         
17 Örjan Eriksson Trollhättebygdens Ssk 510758   
18 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf 317264   
19         

          

50m 60 ligg Senior 

Lördag 16/5 start 14.30 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2 Christer Johnsson Sjuhäradsbygdens Spk 936322   
3 Thomas Jogmark Vellinge 1392298   
4 Anton Wallentin Trelleborgs Ssk 1034459   
5 Henrik Karlsson Kvibergs SF 569333   
6 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472   
7 Philip Järpenby Eskilstuna Skf 920098   
8 Kim Jönsson Furulunds Skf 571527   
9 Viktor Webeklint Furulunds Skf 1056063   

10 Dan Jonsson Kvibergs SF 581775   
11 Kjell Roar Livold Krapfoss Sportskytterlag Norge -   
12 Björn Pantzar Södermalms & Liljeholmens Skf 10400   
13 Sebastian Myhr Kvibergs SF 11765   
14 Arne Göranson Södermalms & Liljeholmens Skf 560395   
15 Mathias Sjöström Vimmerby SF 221847   
16 Andreas Jansson Gimo Skf 561566   
17 Mikael Hermansson Kalmar/Läckeby SK 1409665   
18 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654   
19 Greger Ellberg Furulunds Skf 468539   

          

Final 50m 3x40 Herrjunior + 3x20 Damjunior 

Final 50m 60 ligg Senior 
 

  



50m 60 ligg Herrjunior 

Söndag 17/5 start 08.30 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         
3         
4 Emil Bjärehäll I16/Lv6 Skf 1029117   
5 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470   
6 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073   
7 Johannes Magnusson Ålems SKF 524630   
8 Albin Johansson Lekvattnet-Torsby SKF 972892   
9 Andreas Christensson Vellinge SK 679589   

10 Mattias Jogmark Vellinge 955431   
11 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790   
12 Tobias Rosell Algutsrum Skf 504161   
13 Emanuel Söderlund Kristinehamns skf 1353051   
14 Oscar Klemmedsson Kristianstads Ssk 1119261   
15 Dennis Bäcklund Trollhättebygdens Ssk 1497969   
16 Niklas Jogmark Vellinge 555289   
17 Viktor Klemmedsson Kristianstads Ssk     
18         
19         

          

50m 60 ligg Damjunior 

Söndag 17/5 start 10.00 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         
3         
4         
5 Malin Stafås Skoga-Ekshärads SKF 1522895   
6 Louise Rosell Algutsrum Skf 514861   
7 Agnes Svedberg  Björksta Uskf 826178   
8 Anna Eklöf Kristinehamns skf 1356704   
9 Emelie Johansson Kristianstads Ssk     

10 Gabriella Johansson Gullabo Skf 1305700   
11 Maia Telén Gullabo SKF 1371954   
12 Ida Andersson  Jönköpings SG 1345572   
13 Johanna Klemmedsson Kristianstads Ssk 1119259   
14 Annie Wimmergren Gullabo Skf 1119893   
15 Emelie Forsberg Gullabo Skf 263596   
16 Sofia Andersson Trollhättebygdens Ssk 1412794   
17         
18         
19         

          
  



50m 60 ligg Dam 

Söndag 17/5 start 11.30 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         
3         
4         
5         
6         
7         
8 Lolo Ramsing Kviberg SF 574813   
9 Sara Miebach I16/Lv6 Skf 420969   

10 Camilla Oskarsson Gammalstorp 1016689   
11 Marie Enqvist Eskilstuna Skf 913779   
12 Johanna Nyman Ängelholms SF 1004633   
13 Fanny Johansson Kvibergs SF 604485   
14 Marina Wahlstedt Sjuhäradsbygdens Spk 1159113   
15         
16         
17         
18         
19         

          

Final 50m 60 ligg Herrjunior 
 

  



300m 3x40 Senior + 3x20 Dam 

Lördag 16/5 start 08.30 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2 Robert Carlsson Trollhättebygdens Ssk 650609 Sen 
3 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SPK 1605866 Sen 
4 Conny Axberg Skyllbergs SF 1508096 Sen 
5 Magnus Lindquist I2 skf   Sen 
6 Andreas Jansson Gimo Skf 561566 Sen 
7 Jonas Sjöberg Tibro Skf 1623928 Sen 
8 Johan Gustafsson Bromma Solna 936647 Sen 
9 Peter Östling F 21 Skf 672746 Sen 

10 Kjell Eriksson Karlshamns Skf 469904 Sen 
11 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf 317264 Sen 
12 Ronny Nilsson Piteå Skf 1600867 Sen 
13         
14         
15         
16 Elin Åhlin Bälgvikens Skf 745012 Dam 
17         
18         

300m 60 ligg Dam + 60 ligg Damjunior 

Lördag 16/5 start 12.30 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         
3         
4         
5         
6         
7         
8         
9         

10         
11         
12         
13         
14         
15 Louise Rosell Algutsrum Skf 514861 Dj 
16 Marie Enqvist Eskilstuna Skf 913779 Dam 
17 Elin Åhlin Bälgvikens Skf 745012 Dam 
18         

  



300m Militär snabbmatch Senior 

Lördag 16/5 start 14.30 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         

3 Kjell Eriksson Karlshamns Skf 469904   
4         
5 Magnus Lindquist I2 skf     
6         
7 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SPK 1605866   
8         
9 Peter Östling F 21 Skf 672746   

10         
11 Ronny Nilsson Piteå Skf 1600867   
12         
13         
14         
15         
16         
17         
18         

 

  



300m 60 ligg Senior 

Söndag 17/5 start 08.30 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         
3 Kim Jönsson Furulunds Skf 571527   
4 Johan Gustafsson Bromma Solna 936647   
5 Kjell Eriksson Karlshamns Skf 469904   
6 Sebastian Myhr Kvibergs SF 11765   
7 Peter Östling F 21 Skf 672746   
8 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf 317264   
9 Ronny Nilsson Piteå Skf 1600867   

10 Andreas Jansson Gimo Skf 561566   
11 Conny Axberg Skyllbergs SF 1508096   
12 Jonas Sjöberg Tibro Skf 1623928   
13 Magnus Lindquist I2 skf     
14 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SPK 1605866   
15 Christer Johnsson Sjuhäradsbygdens Spk 936322   
16 Robert Carlsson Trollhättebygdens Ssk 650609   
17         
18         

          

300m 3x20 Std Senior 

Söndag 17/5 start 11.00 
Bana Skytt Förening Licens Klass 

2         
3 Andreas Jansson Gimo Skf 561566   
4 Jonas Sjöberg Tibro Skf 1623928   
5 Per Johansson Sjuhäradsbygdens SPK 1605866   
6 Ronny Nilsson Piteå Skf 1600867   
8 Conny Axberg Skyllbergs SF 1508096   
9 Kjell Eriksson Karlshamns Skf 469904   

10 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby Skf 317264   
11 Magnus Lindquist I2 skf     
12 Johan Gustafsson Bromma Solna 936647   
13 Peter Östling F 21 Skf 672746   
14         
15         
16         
17         
18         

 


